



# LUBELSKA IZBA LEKARSKA

20-079 Lublin, ul. Chmielna 4  
tel.: (81) 536 04 50, fax.: (81) 536 04 70  
office@oil.lublin.pl http://www.oil.lublin.pl  
NIP 712-19-35-182 REGON 004160114 KONTO: 10 1020 3150 0000 3802 0003 2979

Lublin, dnia 25 lutego 2014 r.

## List otwarty Lubelskiej Izby Lekarskiej zrzeszającej lekarzy regionu lubelskiego do obywateli Ukrainy

Od trzech niemal miesięcy wraz z całym światem z zapartym tchem śledziliśmy wydarzenia na Ukrainie. I widzieliśmy z jaką determinacją i odwagą Naród Ukraiński upominał się o swoją wolność, godność i sprawiedliwość.

Zasługujący na najwyższy szacunek i podziw sposób, w jaki to zrobiliście pozwala mieć nadzieję, że ze świadomością czyhających zagrożeń, równie godnie i skutecznie przejdziecie przez trudny i niebezpieczny okres budowania nowego państwa.

Przed Wami długa i ciężka droga, choć cel ambitny a stosowane środki uczciwe. Doświadczenie mówi, że do uczuć wyższych, takich jak szacunek, współczucie, przyjaźń zdolni są tylko ludzie. Instytucje kierują się interesami. Mamy nadzieję, że pomoc instytucjonalną uzyskacie, ale liczcie głównie na ludzi.

My, ludzie, lekarze zrzeszeni w Lubelskiej Izbie Lekarskiej uznaliśmy, że zasługujecie na coś więcej niż bierną aprobatę. Doceniamy Wasz wysiłek i rozumiemy aktualną wspólnotę interesów. Chcemy Wam być pomocni w porządkowaniu zaszłości i budowaniu przyszłości.

Jesteśmy Wam najbliżsi - Lubelska Izba Lekarska terytorialnie sąsiaduje z Ukrainą. Swoje wsparcie za naszym pośrednictwem już zgłaszają inne regionalne Izby Lekarskie.

Pośrednictwa w kontakcie z nami podjęła się Organizacja Lekarzy na Wołyniu – Stowarzyszenie Lekarzy Polskiego Pochodzenia, z którą utrzymujemy kontakt. Dajcie nam poznać Wasze medyczne problemy i potrzeby – doraźne i długofalowe. My deklarujemy wolę wszelkiej, leżącej w zakresie naszych możliwości pomocy.

Życzymy Wam pięknej przyszłości

W imieniu lekarzy Lubelskiej Izby Lekarskiej

Prezes  
Okręgowej Rady Lekarskiej w Lublinie

  
Janusz Spustek